
葡萄糖酸氯己定醇皮肤消毒液卫生安全评价报告需要做什么项目（消
字号）

产品名称 葡萄糖酸氯己定醇皮肤消毒液卫生安全评价报告
需要做什么项目（消字号）

公司名称 国瑞中安集团-合规化CRO机构

价格 1000.00/件

规格参数

公司地址 深圳市光明区光源五路宝新科技园一期2#一层

联系电话 13267220183 13267220183
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备注

449



佳洁素口腔粘膜抗菌液

山东利尔康医疗科技股份有限公司

山东利尔康医疗科技股份有限公司

鲁卫消证字（2002）第0059号

第二类

Q/1402ALX241

20191210

20191210-

新备

450

承泽康95%酒精消毒液

德州承泽消毒制品有限公司

德州承泽消毒制品有限公司

鲁卫消证字（2014）第1311号

第二类

Q/371426DCZ004

20191210

20191210-

 

451

承泽康碘伏消毒液

第一类

Q/371426DCZ006

20191210-20231209

新备

107



亿申康牌双氧水消毒液

德州亿申康消毒制品有限公司

德州亿申康消毒制品有限公司

鲁卫消证字（2013)第0046号

Q/371402DYK016

变更：根据WS628要求，增加了一次完整皮肤刺激试验。

101

德新康牌84消毒液

山东德新康医疗科技有限公司

山东德新康医疗科技有限公司

鲁卫消证字（2013)第1301号

第二类

Q/371426DXK001-2019

20191216

20191216-

变更：根据WS628要求，增加了1年稳定性。

452

名德血透机专用次氯酸钠消毒液

山东名德医疗科技有限公司

山东名德医疗科技有限公司

鲁卫消证字（2013）第1306号

Q/371402DMD036

20191219

20191219-

20231218

453



惠尔浦斯消毒粉

山东惠浦医疗科技有限公司

山东惠浦医疗科技有限公司

鲁卫消证字（2019）第1301  号

Q/371402SDHP 004-2009    

20191223

20191223-

20231222

454

名德一元过氧乙酸消毒液

Q/371402DMD045

20191225

20191225-

20231224

455

净冠邻笨二甲醛消毒液

德州绿海医疗科技有限公司

德州绿海医疗科技有限公司

鲁卫消证字（2016）第1303号

一类

Q/371402DZLH022

20191225

20191225-

20231224

386

净冠2%葡萄糖算氯己定醇皮肤消毒液



德州绿海医疗科技有限公司

德州绿海医疗科技有限公司

鲁卫消证字（2016）第1303号

一类

Q/371402DZLH014

20191226

20191226-

20221024

变更产品名称：现由“净冠牌2%葡萄糖算氯己定醇皮肤消毒液”变更为“净冠2%葡萄糖算氯己定醇皮肤
消毒液”。

397

净冠0.5%聚维酮碘消毒液

Q/371402DZLH015

20230127

变更产品名称：现由“净冠牌0.5%净碘消毒液”变更为“净冠0.5%聚维酮碘消毒液”。

329

桂河免洗外科手消毒凝胶

山东荣河消毒科技有限公司

山东荣河消毒科技有限公司

鲁卫消证字（2017）第1306号

第二类

Q/371426SDRH006

20191226

20191226-

变更名称：现由“桂河牌免洗外科手消毒凝胶”变更为“桂河免洗外科手消毒凝胶”。

330



桂河新洁尔灭消毒液
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